

SH Holding 2006 ApS

Lorentzensvej 4, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 66 52 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Søren Heilesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Holding 2006 ApS Lorentzensvej 4 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 66 52 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Heilesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab, Lyngby-Taarbæk Ejendomsselskabet CS ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -12.002 mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999.469 kr. mod 253.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.002	-9.750
Bruttoresultat	-12.002	-9.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	998.000	249.500
Andre finansielle indtægter	16.762	15.562
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.291	-2.061
Årets resultat	999.469	253.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	893.669	149.851
Disponeret i alt	999.469	253.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	739.833	289.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	739.833	289.833
Anlægsaktiver i alt	739.833	289.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	365.178	441.662
Tilgodehavender i alt	365.178	441.662
Likvide beholdninger	549.255	7
Omsætningsaktiver i alt	914.433	441.669
Aktiver i alt	1.654.266	731.502

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.336.953	443.285
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.567.753</u>	<u>671.685</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.513	59.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.513	59.817
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.513</u>	<u>59.817</u>
Passiver i alt	<u>1.654.266</u>	<u>731.502</u>

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.291	2.061	
	3.291	2.061	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	289.833	289.833	
Tilgang i årets løb	450.000	0	
Kostpris ultimo	739.833	289.833	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739.833	289.833	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab, Lyngby-Taarbæk	49,90 %	3.477.001	2.434.460
Ejendomsselskabet CS ApS, Lyngby-Taarbæk	49,61 %	80.505	-63.510
		3.557.506	2.370.950
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		443.284	293.434
Årets overførte overskud eller underskud		893.669	149.851
		1.336.953	443.285
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
		105.800	103.400